
IČ: 00268097, DIČ: CZ00268097                 TEL: +420569430811                   E-MAIL: mesto@pribyslav.cz 

BANK.SPOJ: 2101807160/2010                   FAX: +420569430836                   http://www.pribyslav.cz/ 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

Řád půjčovny 

kompenzačních a rehabilitačních pomůcek 

 
Půjčovna rehabilitačních a kompenzačních pomůcek nabízí zapůjčení 

pomůcek pro nemocné, lidi po úrazech, operaci, seniory nebo pro zdravotně 

postižené občany všech věkových kategorií. 

 Cílem je zlepšit podmínky rekonvalescence či domácí léčby, jak pro 

samotné nemocné, tak pro osoby o ně pečující, díky používání vhodných 

rehabilitačních a kompenzačních pomůcek. 

 

 
Pronajímatel:   Město Přibyslav 

    Bechyňovo náměstí 1 

    582 22 Přibyslav 

    IČO 00268097 

 

Místo pronájmu:  Pečovatelská služba Přibyslav 

    Tržiště 251 

    582 22 Přibyslav 

 

Zástupce pronajímatele: Martina Veselá, DiS. 

    vedoucí Pečovatelské služby Přibyslav 

    tel.: 569482128, 725102511 

 

 
1. Zapůjčení pomůcek je možné pouze na základě předloženého osobního 

dokladu totožnosti (občanský průkaz, pas) osobám starším 18 let. 

2. Provozní doba půjčovny je ve dnech Po-Pá v době od 8.00 do 14.00 hodin 

vždy po předchozí vzájemné telefonické domluvě. 

3. Kompenzační pomůcka se poskytuje výhradně na základě Nájemní 

smlouvy, která se uzavírá písemně před zapůjčením pomůcky. 

4. Cena nájmu je cenou smluvní a je uvedena v platném Ceníku půjčovny 

včetně DPH. Při vrácení pronajaté pomůcky je nájemce povinen zaplatit 

denní poplatek za službu zapůjčení pomůcky dle schváleného Ceníku 

půjčovny za skutečnou dobu zapůjčení této pomůcky, na základě 

předloženého vyúčtování pronajímatelem. 

 

MĚSTO PŘIBYSLAV  

Bechyňovo náměstí 1, 582 22  Přibyslav 

http://www.pribyslav.cz/


IČ: 00268097, DIČ: CZ00268097                 TEL: +420569430811                   E-MAIL: mesto@pribyslav.cz 

BANK.SPOJ: 2101807160/2010                   FAX: +420569430836                   http://www.pribyslav.cz/ 

Platbu lze provést buď bezhotovostním převodem na účet Města Přibyslav 

(viz. bankovní spojení níže, var. symbol 4351, do poznámky je třeba uvést 

jméno a příjmení nájemce – kompenzační pomůcky) nebo v hotovosti, 

k rukám paní Martiny Veselé, DiS., vedoucí Pečovatelské služby Přibyslav 

a to vždy po předchozí telefonické domluvě.   

 

5. Povinnosti pronajímatele 

Půjčovat pomůcku: 

- funkční, čistou a ošetřenou dezinfekcí 

- seznámit nájemce s obsluhou pomůcky a předvést způsob použití 

- předat nájemci fotokopii návodu k použití pomůcky  

- při půjčení kompenzační pomůcky dodržovat ustanovení zákona č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

7.  Povinnosti nájemce 

- používat pomůcku k účelu, k němuž je určena 

- používat pomůcku pouze pro vlastní potřebu, půjčování dalším 

osobám je zakázáno 

- udržovat pomůcku v čistotě (poplatek za vrácení znečištěné 

pomůcky je 200,- Kč) 

- zabránit poškození, zničení či odcizení pomůcky (v případě 

poškození pomůcky vinou nájemce je tento povinen uhradit 

náklady na její opravu v plné výši, v případě zničení či odcizení 

pomůcky je nájemce povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 

pořizovací ceny pronajaté věci – s přihlédnutím k jejímu 

opotřebení) 

- zajistit odvoz pomůcky a poté vrátit pomůcku do místa pronájmu 

 

 

Tento řád půjčovny kompenzačních a rehabilitačních pomůcek byl schválen 

usnesením Rady města Přibyslav č. 249/2019 ze dne 4. 12. 2019 a nabývá 

účinnosti dnem 1. 1. 2020. 

 

 

 

 

 

 

       ____________________________ 

             Martin Kamarád 

         starosta města Přibyslav 

http://www.pribyslav.cz/

